0*.cImac
CDMUN(IAO( I’T(PMuNKIPAI

1)0 AIFNTYJO CIN1PAI

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE
/

TECNICO SUPERIOR NA AREA FUNCIONAL DE DIREITO, PARA A

UNIDADE DE GESTÃO DE RECURSOS

(Aberto pelo Aviso n.° 151 06/2022, publicado no Diário da República, 2. série, n.° 147, de

O 1/08/2022)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Prova de

Conhecimentos

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 25.° da Portaria n.° 125-A12019, de 30 de

abril, alterada e republicada pela Portaria n.° 1 2-N2021, de 11 de janeiro, adiante

designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no

método de seleção — Prova de Conhecimentos, realizado no dia 18 de outubro de

2022.

RESULTADOS DA
CANDIDATO(A) PROVA DE

CONHECIMENTOS

6D Ana Luísa Botelho Ludovino Silo FALTOU

14D Ana Luísa Delgado Correia FALTOU

28D Ana Rita Almeida Prata FALTOU

23D Ângela Sofia da Silva Doutor FALTOU

26D Célia Cristina Serrudo Rocha 14,00 valores

7D Cristina Pão Mole Cigarro FALTOU

Daniel Alexandre Machado Gomes de13D 15,50 valoresSousa

32D Daniela Sofia Pico Sádio FALTOU

17D Dora Cristina Leonardo Valério FALTOU

33D Francisca Alexandra Carvalho Abrantes
FALTOU

Santos Cruz

12D Henrique Nuno Pinheiro Gabriel FALTOU

1BD Inês Rodrigues SaIes FALTOU

1 5D Isabel Cristina Milho Vieira da Silva Fusco 15,50 valores

Rua 24 de Julho n° 1 7000-673 Évor& Website: www.cimac.pt *

E-maíl: recrLltamento@cimac.pt Telefone: 266 749 420’ Fax: 266 749 425

4n.cimac
COSJNOAØ( 01 P4UNTPAt

DO ALENU o ri NINAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEIJO CENTRAL

2D Joana Teresa Carraça Ramos 15,50 valores

5D Jorge Alberto Gueifão Salgueiro Ferrão FALTOU

3D José Miguel Barros Ferreira 13,50 valores

160 Maria Leonor Caleiro Carvalho 1530 valores

27D Maria Rita Casa Nova Alves Martins 7,50 valores

1 D Mariana Pinto Ferreira FALTOU

31 D Marta Filipa dos Santos Mendes FALTOU

200 Miguel António Martins Lopes FALTOU

22D Nuno Miguel Chaveiro Marques Freira 11,00 valores

1OD Pedro Manuel de Sousa Rodrigues FALTOU

9D Ricardo Emanuel Tapadas Cardoso FALTOU

21D Rosinda Manuela Verissimo Pêgas Sousa 16,00 valores

25D Rute Isabel Máximo de Oliveira FALTOU

19D Rute Isabel Ramalho Lopes FALTOU

BD Silvério Pedro da Silva Ribeiro FALTOU

11 D Sónia Vanessa Dias Justo Picanço 19,00 valores

Mais se torna público que o(s) candidato(s) que tenha(m) obtido uma valoração inferior

a 9,5 valores no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem como o(s) que

tenha(m) desistido durante a Prova ou não tenha(m) comparecido à realização desta,

fica(m) excluido(s) do procedimento concursal, não lhe(s) sendo aphcado o método de

avaliação seguinte, nos termos dos nos 9 e 10 do artigo 9.° da Portaria, e conforme

previsto no ponto 24 do aviso de abertura do procedimento concursal em apreço.

Os candidatos aprovados no método de seleção - Prova de Conhecimentos, serão

oportunamente convocados para a realização do método de seleção — Avaliação

Psicológica, nos termos do artigo 10.° da Portaria.

Évora. 04 de novembro de 2022

Rua 24 de Julho n° 1 7000-673 Évora Website: www.cimacpt
E-maU: recrutamento@cimac.pt Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425’

2

cimac
COMUNOAD( TtRMJNKIPAL

DO MENIr )C rrNWAI

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

PRESIDENTE DO JÚRI

(sabei Patricia Baião Roberto)

VOGAIS

Rua 24 de Julho n°1 7000-673 Évora’ Website: www.cimacpt
E-mail: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)

3

Ir -

: •i—,